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Prosvétleni

Vétrani

Odtah koure

Svéet denniho svetla!
Bodové svétliky Wemalux

Snizovani provoznich nakladti
diky spravnému usmeérnéni svétla!!

kopule Wemalux M

kopule Wemaflap M

vyuZiti svétla / zvukova izolace

hodnoty tepelné izolace / pFinos energie
tabulka velikosti svétlikovych systémi typu M

00
eberspdcher

tageslichttechnik




’ L X
eberspdacher
tageslichttechnik
Svét denniho svétla!

Kopule Wemalux-M / Wemaflap-M

Svétlik Wemalux-m Svétlik Wemalux-M Acustico

Kopule z max. 5-ti akrylovych vrstev nebo Tepelné izola¢ni sklo s vnéjsi predsazenou

PC desek

vrstvou sochranou proti povétrnostnim
podminkam

Standardni provedeni Kopule s ochranou proti povétrnostnim

podminkam a k redukci hluku.

Svétlik Wemaflap-M Acustico

Systémové znazornéni moznosti provedeni:
Kopule z izola¢niho skla

Svétliky WEMALUX-M v ¢irém nebo opalovém
zaskleni je mozno dodat standardné az v 5-vrstvém

provedeni a jako pyramidové (u obdélnikovych
formatud ve valbovém tvaru).

Svétlik Wemalux-M Thermosheet

Prostfedni vrstva z 6mm komurkové
PC desky

Svétlik Wemaflap-M Thermosheet
Kopule z komtrkové PC desky

Prosvétleni

o
%

Odtah koufe Pro vyhodné, maloformatové, lepsi

tepelné technické pozadavky.

Pro vyhodné, tepelné technicky lepsi
provedeni.




Prosvétleni

o
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Odtah koure

Svétlik Wemalux-M Thermocover

vatou, tl. 6cm a 8cm / Al plech

Tmava klapka, Al plech / zatepleni mineralni

Pro zvyseny zvukovy Utlum bez priniku
svétla, idealni pro kina a divadla.
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prostupu
tepla U
(W/m’K)

Hodnota
zvukového

Utlumu
(dB-EN717)

Vypouklé kopule pro bodové svétliky Wemalux

2-vrstva, dvé opalové vrstvy
3-vrstva, dvé opalové vrstvy
4-vrstva, dvé opdlové vrstvy
5-vrstva, dvé opdlové vrstvy
Thermosheet, 3-vrstvd, opal
Thermosheet, 4-vrstva, opal

2,50
1,80
1,40
1,10
1,20
1,00

Kopule pro tmavé klapky Wemalux

Thermocover, zatepleni 6cm
Thermocover, zatepleni 8cm

0,40
0,30

Kopule pro tmavé klapky Wemaflap

Thermopaneel 32mm

1,10
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Svétlik Wemalux-M Thermopaneel
Tmava klapka, komurkova PC deska s krycim

hlinikovym plechem

g prostup
energie (%)
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Kopule s komtirkovou PC deskou pro svétlik Wemaflap

10mm, opal

16mm, opal

32mm, opal

32mm, opal, Thermosheet s
predsazenou vrstvou z PC

2,50
1,80
1,10

0,90

Cca.
Ccca.
CcCa.

CCa.

19
21
24

26

57
48
31

31

Kopule s izolacnim sklem pro svétlik Wemalux Acustico

Izola¢ni sklo

Sklo s protislunecni ochranou
Acustico ¢iré izola¢ni sklo
Acustico protislunecni sklo

Wemalux podstavce

GFK, tepelnd izolace 2cm
GFK, tepelna izolace 4cm
GFK, tepelna izolace 6cm
GFK, tepelna izolace 8cm
Ocel, tepelna izolace 3cm

1,10
1,10
0,93
0,93

1,10
0,60
0,40
0,30
0,80

Cca.
CcCa.
Cca.
Cca.

Cca.
CcCa.
CCa.
CcCa.
CcCa.

38
38
39
39

29
32
35
38
33

59
27
51
28

S moZnosti pouZiti také jako vylez na stfechu

Toso prostup
svétla (%)
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50
54
33

31

77
50
71
54

80/100cm bez praniku svétla.

Odrazenad slunec¢ni energie diky vnéjsi
vrstvé kopule v provedeni HEAT STOP.

Vnéjsi vrstva Heat Stop
Bez s

LK1: 17%  56%
LK2: 26% 60%
LK3: 32% 64%
LK4: 38% 67%
LK5: 43% 69%

W

vevs

} s ochranou proti povétrnostnim
podminkam
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Svét denniho svétla!
Kopule Wemalux-M / Wemaflap-M
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Objednaci S o E ol 8% | € vyska Plocha Plocha
: == = 0 ~ N v ,
velikost LD g3|e3dl3z=>| 2 AxB |kopule | prosvétleni | SOZ | Hmotnost
(cm) Tvar R 8|28 &8 (cmxcm) | (cm) (m?) (m?) LK 2 (kg)
50 x 100 7 = PC 39x 89 13 0,35 - 6
50 x 150 [, = PC 39x 139 13 0,54 - 9
60 x 60 Al 55 PC 49 x 49 15 0,24 - 5
60 x90 ) = PC 49 x79 15 0,39 - 7
60 x 160 [Za = PC 49 x 149 15 0,73 - 10
60 x 300 [ ° = PC 49 x 289 15 1,42 - 18
70x 70 X PC 59 x 59 17 0,35 - 6
80 x 80 PC ® [69x69 20 0,48 - 7
80 x 180 | PC 69 x 169 20 1,17 - 14
80 x 300 ° = PC 69 x 289 20 1,99 - 21
90 x 90 PC e |79x79 22 0,62 - 9
90 x 120 ~ = PC e (79x109 22 0,86 - 11
100 x 100 & PC e (89x89 24 0,79 0,750 10
100 x 150 N PC e |89x139 24 1,24 1,130 14
100 x 200 [ = PC 89 x 189 24 1,68 1,500 18
100 x 250 ™~ ° PC 89 x 239 27 2,13 1,875 22
100 x 300 r ° = PC 89 x 289 29 2,57 - 26
120 x 120 PC e | 109 x 109 26 1,19 1,080 14
120 x 150 PC e |109x139 26 1,52 1,350 16
120 x 180 N = PC 109 x 169 26 1,84 1,620 19
120 x 200 [z = PC 109 x 189 26 2,40 1,890 20
120x 210 [ZN = PC 109 x 199 26 2,17 - 22
120 x 220 (| ° = PC 109 x 209 26 2,64 - 23
120 x 240 [z ° = PC 109 x 229 26 2,50 2,160 24
120 x 270 | ° PC 109 x 259 28 2,82 2,160 27
120 x 300 = ° = PC 109 x 289 29 3,15 2,160 30
125x 125 PC e |114x114 27 1,30 1,170 14
125 x 225 N ° (=] PC 114 x 214 27 2,44 1,170 24
125 x 250 N ° = PC 114 x 239 27 2,72 2,348 26
125 x 300 | ° = PC 114 x 289 29 3,29 2,348 30
140 x 140 PC 129x 129 28 1,66 1,470 17
150 x 150 = PC 139 x 139 29 1,93 1,688 19
150 x 180 N = PC 139 x 169 29 2,35 2,025 23
150 x 210 [N ° = PC 139 x 199 29 2,77 2,363 26
150 x 240 [N ° PC 139x 229 29 3,18 2,700 29
150 x 250 (AN ° = PC 139 x 239 27 3,32 2,813 30
150 x 270 [N ° PC 139 x 259 28 3,60 2,813 32
150 x 300 N ° = PC 139 x 289 29 4,02 2,813 35
160 x 160 = PC 149 x 149 30 2,22 1,920 22
180 x 180 & PC 169 x 169 32 2,86 2,430 26
180 x 240 7| ° = PC 169 x 229 32 3,87 3,240 33
Prosvétleni 180x250 | ¥ ° = | PC 169x239 | 27 4,04 3,375 35
180 x 270 N ° PC 169 x 259 28 4,38 3,645 37
180 x 300 N ° = PC 169 x 289 29 4,88 - 41
L 200 x 200 ° [ PC 189 x 189 33 3,57 3,000 31
‘ Vétrani 200x300 |3 | e |E | pC 189x289 | 29 5,46 - 44
220x 220 b 209 x 209 34 4,37 3,630 45
‘ kel e Eberspacher Tageslichttechnik s.r.o., Uvoz 666, 664 61 Rajhrad, tel. 545 234 021,

545 234 022, e-mail: info@etag.cz, www.etag.cz, ICO 27690091, DIC CZ27690091.

www.etag.cz Rakousko | Svycarsko | Cesko | Slovensko



